
OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

 

Název veřejné zakázky: Modernizace tepelného hospodářství III – Sanatorium Jablunkov, a.s. 
 
Druh veřejné zakázky: Stavební práce   

 
Režim veřejné zakázky: Podlimitní veřejná zakázka 
 

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 
 
Název zadavatele: Sanatorium Jablunkov a.s. 

 

Adresa zadavatele: č.p. 442, 739 91 Jablunkov 

 

IČO zadavatele: 27835545 
 
Právní forma zadavatele: 121 – Akciová společnost 

 
Zastoupen: Ing. Jan Zawada – předseda představenstva 
           Ing. Zuzana Mariňáková – místopředsedkyně představenstva 

 
Adresa profilu zadavatele:   https://msk.ezak.cz/profile_display_10.html 
 

 
 
Zadavatel veřejné zakázky s názvem Modernizace tepelného hospodářství III – Sanatorium 

Jablunkov, a.s. - na základě doporučení hodnotící komise 
 

rozhodl o výběru dodavatele 

 

BOSS engineering, spol. s r.o., Družstevní 184, 685 01 Bučovice, IČ  03704271, a tímto Vám své 

rozhodnutí oznamuje. 

 

Odůvodnění: 

Zadavatel stanovil pro zadání veřejné zakázky v souladu s ustanovením § 114 zákona, že nabídky budou 

hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. 

Ekonomická výhodnost nabídek byla hodnocena na základě nejnižší nabídkové ceny.  

Nabídky byly hodnoceny podle celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH.  
 
Stanovení pořadí nabídek bylo provedeno podle výše celkových nabídkových cen v Kč bez DPH, přičemž 

nabídky byly seřazeny podle výše celkové nabídkové ceny s tím, že nejvýhodnější byla nabídka s nejnižší 
celkovou nabídkovou cenou v Kč bez DPH. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/obec-horni-domaslavice
https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/obec-horni-domaslavice
https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/obec-horni-domaslavice


 Výsledek hodnocení nabídek podle výše uvedených kritérií je následující: 

Pořadí Účastník - Obchodní firma/název/, sídlo, IČO Nabídková cena bez DPH v Kč Číslo nabídky 

1. 

 
BOSS engineering, spol. s r.o. 
Družstevní 184 
685 01 Bučovice 

IČ  03704271 

27 195 000,- 4. 

 

 

2. 

TEDOM solution s.r.o. 
č.p. 195 
674 01 Výčapy 

IČ 17905176 

32 382 844,- 3. 

3. 

MOTORGAS s.r.o. 
Oderská 963/7b 
196 00 Praha 9 

IČ 47118482 

34 918 000,- 1. 

4. 

 
VAE a.s. 
Kalusova 968/12 
709 00 Ostrava 
IČ 64610144 

36 423 314,- 5. 

5. 

Sdružení s názvem: „ Modernizace tepelného 
hospodářství III – Sanatorium Jablunkov, a.s.“ 
 

Vedoucí člen sdružení 
HAMROZI s.r.o. 

Polní 411 
739 61 Třinec 
IČ 25842544 
 
Člen sdružení HEGAs, s.r.o 

se sídlem: Kaštanová č. 182, 739 61 Třinec 

36 807 391,- 2. 

 

Bližší podrobnosti o hodnocení nabídek, včetně seznamu hodnocených nabídek, popisu hodnocení 

nabídek a výsledku hodnocení nabídek, jsou uvedeny ve zprávě o hodnocení nabídek, která tvoří přílohu 
tohoto oznámení o výběru dodavatele. 

Zadavatel posoudil splnění podmínek účasti v zadávacím řízení. Vybraný dodavatel prokázal splnění 

podmínek účasti v zadávacím řízení. 

Bližší podrobnosti o prokázání splnění podmínek účasti v zadávacím řízení, včetně seznamu dokladů, 
kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci, jsou uvedeny v protokolu o posouzení splnění podmínek 

účasti v zadávacím řízení, který tvoří přílohu oznámení o výběru dodavatele. 

Zadavatel posoudil nabídkovou cenu vybraného dodavatele z hlediska mimořádně nízké nabídkové ceny. 
Zadavatel konstatoval, že nabídková cena vybraného dodavatele není mimořádně nízkou nabídkovou 

cenou. 

Zadavatel rozhodl v souladu s § 122 odst. 1 ZZVZ o výběru dodavatele tak, jak je shora uvedeno, neboť 
se na základě výsledku hodnocení nabídek jedná o ekonomicky nejvýhodnější nabídku. 

Zadavatel si v souladu s ustanovením § 53 odst. 5 zákona o zadávání veřejných zakázek vyhradil možnost 
oznámení o výběru dodavatele uveřejněním na profilu zadavatele; v takovém případě se oznámení 
považuje za doručená všem účastníkům zadávacího řízení okamžikem jeho uveřejnění. 

 
 

 
 



Poučení:  
 

Proti tomuto rozhodnutí je možné podat u zadavatele Námitky proti rozhodnutí o výběru dodavatele, 
která musí být zadavateli doručeny do 15 dnů ode dne doručení oznámení o výběru dodavatele dle § 242 
zákona.  

 
Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele podle § 
246 uzavřít smlouvu s vybraným dodavatelem. 

 

V Jablunkově, dne ………  

 

 

 

…………………………………………………………   

Ing. Jan Zawada – předseda představenstva 
 

 

 

 

………………………………………………………… 

Ing. Zuzana Mariňáková – místopředsedkyně představenstva 

 

 

Přílohy: dle textu 

    


		2023-11-15T12:33:32+0100
	Ing. Jan Zawada


		2023-11-15T13:44:06+0100
	Ing. Zuzana Mariňáková




